
Uchwała nr 284/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.06.2023 r.  

w sprawie zgłoszenia kandydatów do Polskiej Komisji Akredytacyjnej  

w kadencji 2024-2027 

Na podstawie art. 251 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023, poz. 742 ze zm.) w związku z  § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu UMB uchwala 

się, co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zgłasza następujących kandydatów do 

Polskiej Komisji Akredytacyjnej: 

 prof. dr hab. Teresę Sierpińską 

 dr hab. Katarzynę Sochę 

 dr hab. Mateusza Cybulskiego 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


